
Opslag

Afvalwaterkelders

Splitbak

ENTREE

50 
mm

510
 mm

60 
mm

Parkeerplaats
Finishhal

Koelcel

Machinekamer

Tussenafdeling

Waterzuivering

Waterbehandelings-
ruimte Ruimte

aguaguards

Filterpersruimte

Slibcontainer

Compressorruimte

Ketelhuis

Ververij

Nathuis

Looierij

Kalkerij

Granulatorruimte

Maalafdeling

Verpakafdeling

Chemicaliënmagazijn

(MZA)

Opslag

brandgevaarlijke

producten
(MZB-1)

Magazijn

Magazijn

TD

Natte productieruimteSplitbunker

Splitbunker

LS

MS

Magazijn

Expeditie

Magazijn

Expeditie

Chem. doseerruimte

Afvalcontainers

Opslag
Droogruimte

Overkapping

Overkapping

A
fv

a
lc

o
n
ta

in
e
r

Vulpunt
tankenpark 2

Kantine

Kantoor
Technische

ruimte

Technische dienst

Kantoor

Tankenpark (TP1)

Tankenpark (TP3)

MS

MS

Fietsenstalling

Opslag chemicaliën (OC)

Gasflessen
opslag (GO1)

Opslag

Verfkeuken
Chemicaliënopslag

(MZD)

Opslag
brandgevaarlijke

producten
(MZB-2)

Opslag

Opslag

MS

Droogafdeling Wetblue afdeling

39

60

55

56

57

53

52

50

44

41

42

34

3332

38

37

36

29

30

26

25

2828

27

24

23

15

16

14

17

19

04

11

12

10

08

09

07

12

07

05

03

01

B

A

K

Gasflessen
opslag (GO2)

18

Afweeg
ruimte

28

28

35

40

C

58

54

59

Intake huiden

Sorteerplek

MS

LS

06

25

G
a
n
g
 k

a
lk

 /
 lo

o
iv

a
te

n

G

G

G

G

G

G G

G

G

G

G

G

Tankenp. 2b

Opslag
brandgevaarlijke

producten
(MZB-3)

Parkeerplaats

Laad/losterrein

CV CV

01

A

.

.

.

G

CV

MS

Tekst / Nr

Tekst / Nr

Tekst / Nr

LS

Legenda

Gebouw niet behorend tot de inrichting

Terreingrens

Bedrijfsmiddel

Nummer bedrijfsmiddel

Nummer opslagtank

Gasheater

CV-installatie

Middenspanningsruimte

Laagspanningsruimte

Vitelco Leather

Hulshof Protein Technologies

Combinatie Vitelco / HPT

Bedrijfsmiddelen

01 Kraan t.b.v. het laden van huiden 31 Afzuiginstallatie finishafdeling

02 Transportband huiden 32 Stolmachine

03 Kalkvaten met haarzeven 33 Invochtmachine

04 Ontvlees- en splitstraat 34 Schuurlijn

05 Looivaten 35 Stoffilterinstallatie

06 Mixer 36 Walkvaten

07 Verfvaten 37 Ontstofunit walkvaten

08 Abwelk pers 38 Meetmachine

09 Schaafmachines, transportband en afzuiging 39 Bronwaterbehandelingsinstallatie

10 Heftafel 40 Hydrofoor installatie

11 Drooglijn (pers, vacuüm, stol, conditioner) 41 Luchtwasser waterzuiveringsgebouw

12 Spankast 42 Fysisch chemische waterzuivering

13 Huni vat 43 Filterpers

14 Compressoren 44 Aquaguards

15 Lucht droger A .. K Opslagtanks

16 Drukvaten

17 Stoomketel

18 Boilers

19 Apparatuur Technische Dienst

20 Proefvaten

21 Chemicaliëndoseerinstallatie

22 Afzuiging weegplek poeders

23 Spuitwand

24 Drukmachine

25 Spuitlijnen (spuitcabines, wassers, drogers)

26 Vatenspoelapparaat

27 Druklijn (drukmachine, droger)

28 Prentmachines

29 Vetrollercoater

30 Krause pers

50 Procesvaten

51 Luchtwasser splitbunkers

52 Droogkasten

53 Granulator (kelder)

54 Biobed luchtwasser (dak)

55 Mengers

56 Maalmolen (kelder)

57 Inpaklijn

58 Foliewikkelaar

59 Boiler

60 Perslucht nadroger

Schaal Datum

1 : 250 27-07-2019

rev. datum omschrijving

0 27-04-2015 eerste uitgave o.b.v. diverse tekeningen

1 28-10-2015 toevoeging luchtemissiepunten

2 24-06-2019 diverse updates

3 27-07-2019 diverse updates; omzetting naar Vitelco

Opdrachtgever

Vitelco Leather
Hulshof Protein Technologies
Project

Omgevingsvergunning

Onderwerp

Indeling begane grond




